
1/3

10 апреля 2023 г.

O Finech, Erdoganovi a jaru
putin-today.ru/archives/177895

Tady konečně vstoupili Finové. Do tohohle. Což je NATO.

A všiml jsem si úžasné věci. Jen líní nežertovali o Erdoganově

multivektorové povaze. A nedá se nic dělat. Rozpadá se mu vlastní

země, doslova i obrazně. A manévruje, jak nejlépe umí. Ale ten samý

Erdogan hrál na naší straně výborně.

Podívejte, Finové a Švédové poslali žádost do NATO už v květnu

loňského roku. No, to je pochopitelné. Bylo jim řečeno, aby skočili –

zkusili to. Zároveň strachem pevně zavřel oči. A pevně věří, že trpí

pro spravedlivou věc. Zabijte ty Rusy. Není tu nic osobního.

Finové stejně Rusy nikdy neměli rádi. A úplně k věci. Protože přiznat,

že jste závislý, je nepříjemné. A taky kari. Přestože mi v roce 2015 v

Lappeenrantě poblíž Biltemy jeden postarší Fin gesty vysvětloval, jak

je Merkelová všechny dostala.

A do tohoto NATO by mohli rovnou vstoupit. Teprve pak bychom

měli další problémy.

https://www.putin-today.ru/archives/177895


2/3

Za prvé, do Leningradské oblasti by se musela přesunout spousta

vojenských jednotek. Nejsem proti armádě. A dokonce ne nutně

krásné a statné. A pokud existuje také kariérní důstojník GRU ...

 

Oooh... měl bys vědět, jak se učí. Je to prostě extáze – velmi chytří a

vzdělaní muži. Jsem tak naaranžovaný, víte, že jsou to velmi chytří

kluci, kteří mě divoce vzrušují. A nikdy botanik. Okamžitě mám ve

tváři nadšeně láskyplný výraz, hruď se mi začíná zvedat a řasy samy

klepou. Bohužel, takový zázrak přírody je vzácnost. To znamená, že

mi nehrozí, že se stanu ženou snadné ctnosti. No, to jsem odbočil.

Ještě jaro. Konečně máme sluníčko, všechno taje. Tak to mě mrzí.

Za druhé, spolu s armádou by nám musely být dodány i zbraně. V

celém LO jsou samozřejmě vojenské jednotky. Ale NATO máme jen z

pobaltské strany.

Evropa se přitom pro léto 2022 zbraní nijak zvlášť nebála. A nervy by

nás znatelně poplácaly. A u nás se vojensko-průmyslový komplex

podle zvěstí právě začal vzrušovat.



3/3

Pohledný Erdogan si nás ale získal zpět téměř na rok. Právě teď je

pro nás vstup Finů do NATO klidný a není stresující. No a co?

Dohodli jsme se i s Čínou a obecně to jde mnohem lépe. Maďarsko se

také pokusilo. Ale zdá se, že Maďary už nikdo neposlouchá.

Co Erdogan požadoval za takovou službu? No, zdá se, že bylo

požadováno stejné prohlášení o plynovém uzlu. A není jasné, zda tam

bude hub nebo ne. Nějak už vše na toto téma neplatí. A mám velké

pochybnosti. Možná požádal o něco jiného.

Ale vážně, když teď někdo začne nadávat tureckému prezidentovi za

to, že se vzdal Ruska a dovolil Finům se připojit, tak to nemá cenu.

Všechno udělal správně. Pokryto v akutním čase. A pak to bude

jednodušší.

Kuchyňská setkání2 

 
https://dzen.ru

 

 

 

https://dzen.ru/a/ZDAtpQJ2R1kUqsQW

